buit imperii dignitate, provectus de vir-

tute proficiet in virtutem ad honorem et

gloriam Iesu Chrisli et totius populi

christiani. Noveris autem, quod nos ei-

dem iniunximus, quod tibi et Ecclesiae

tuae de omnibus iuribus et consuetudi-

nibus debeat plenarie respondere.

Dalum Laterani secundo idus aprilis,

pontificatus nostri anno primo.

Dal. die 12 aprilis 1217, pontif. anno i.

De bis patriar-

eliam C. P. cer-

tiorem facit.

Vili.

Infeudalo nonnullorum loeorum ex do-

natione comitissae Mathildis provenien-

tium favore Salinguerrae de Ferra-

rla (i).

SUMMAR1UM

Exordium. — Inl'eudatio dd. loeorum. —
Census annuus S. A. solvendus. — Glau-

sulae.

Bonorius episcopus servus servornm Dei, dilecto

Alio nobili viro Salinguerrae de Ferraria, »a<

lutem et apostolicam benedictionem.

Consuevit providentia Sedis Apostoli-

ca e manum libertatis extendere ad de-

votos, ut devotiores eflìciat de devotis

,

et ad bonum devotionis alliciat indevo-

los. Ea propter, dilecte in Domino fili

Salinguerra, nos de fralrum nostrorum

Consilio felicis memoriae Innocentii prae-

decessoris nostri vesligiis inhaerenles, in

feudum libi concedimus illas terras de

(1) Ex Regest. Vatic,

Exordium.
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podere comitìssae Mathildis, quas idem

praedecessor noster tibi concessit in feu-

dum per vexillum beati Pelri le inve-

rnfeudaiio dd stiendo de illis, videlicet Medicinam, duas

partes Argellatae cum proventibus suis,

Carpenetam, Besinacum, Mandriani, Bi-

bianelluro, Castrami Arianum , Foldun-

dum, Muzole, Bundenum Arduini, Pi-

gugnagiam, cum universis curiis et per-

tinenliis, iuribus et honoribus omnium
praedictorum castrorum et locorum, salvo

iure per omnia, quod habet monasterium

Sancii Benedicti de Laron in Pigugnaga,

Carpum et Mombarazon cum plebanatu

Sanctae Mariae, salva tamen dispositione

nostra circa ipsum Carpum et Momba-

razon. Insuper cuncta iura et redditus,

responsiones et iurisdictiones, honores

,

iisus et albegarias quae sunt dicli poderis

tn feudum tibi concessi, et in his locis

specialiter, sive pertinentiis, videlicet in

Sablono, Cazolo, Fellegaria, Rioltorto, Di-

nazano, Casali Magno, Casali Zigonio ,

Tregasso, Pregnano, Cavesiano, Runea-

liis, Planzo, Castro Canusiae, eiusque

Curia, Fontana, Campogaliano, Sanclo

Martino de Rio Susliliolo, Pradis, Cor-

regia, Fossa Canulis, Miliaruia, Gurga-

cellis Fossulis, Budriono, Soleria, et in

loto eo quod est eiusdem poderis, quod